List takowy rozciągać się będzie na całe Królestwo Polskie, i trwać ma przez lat 10. — *Urząd Munic: M. Warszawy*. Gdy doświadczenie przekonało, że Starożakoni na mocy art. 7go Ukazu z dnia 19/31 Lipca 1821 roku nieruchomości w Warszawie w ulicach i przedmieściach niezakazanych na własność nabywający, warunkom, pod którymi otrzymują pozwolenie na nabywanie tych nieruchomości, zadosyć nie czynią, i przed wywiązaniem się z przyjętych już obowiązków przy nabywaniu iednych posesji, nabywają inne, a później zarzucają Władze prośbami o zmodyfikowanie lub prolongowanie złożonych przez siebie pierwszych deklaracji, co właśnie sprzeciwia się wspomnianemu Ukazowi; przeto Komisja Rz: Spraw Wew: i D. dla zapobieżenia nadal podobnym wypadkom, na ogólnem swem posiedzeniu uznała, aby ogłosić przez pisma publiczne rozporządzenie następującej treści: » Że Starożakonnym, któremu na mocy art. 7go Najwyższego Ukazu z dnia 19/31 Lipca r. 1821 pozwolenie do nabywania domów i budynków drewnianych w ulicach i przedmieściach niezakazanych,

udzielonem zostało, pod warunkiem rozrzużenia starych budynków drewnianych i wybudowania w miejsce onych, domu masyw muirowanego wedle zatwierdzonego przez Rząd planu, niepierwej 2gie podobnież